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ABONE OL      

Başbakan Binali Yıldırım, çalışma ziyareti için Ankara'ya gelen Danimarka Başbakanı Lars Lokke
Rasmussen'i Çankaya Köşkü'nde ağırladı. Görüşmede, ilk olarak başbaşa görüşen iki lider daha sonra
çalışma yemeğine geçti. Görüşmelerin ardından Yıldırım ve Rasmussen ortak basın toplantısı yaptı.
Danimarka Başbakanı Rasmussen konuşmasında 15 Temmuz FETÖ darbe girişimi başta olmak üzere
önemli açıklamalarda bulundu:

15 TEMMUZ'A ŞAHİTLİK ETTİM: Beş ay kadar önce Türkiye'de bir askeri darbe girişimi oldu. Bu
Türkiye'nin meşru, demokratik kurumlarına karşı bir saldırıydı. Ben buna şahitlik ettim. Bütün gece
ayaktaydım. Demokrasinin herhangi bir alternatifi olmadığını düşünüyorum. Danimarka hükümeti
çok hızlı biçimde bu darbe girişimini kınadı. Türkiye'yi desteklemeye devam edeceğiz. Çünkü
Türkiye'yi çok yakın bir dost ve çok yakın bir müttefik olarak görüyoruz.

AVRUPA SÖZLERİNİ TUTMALI: Türkiye'nin şu anda ev sahipliği yaptığı 3 milyon mülteci konusunda
da Sayın Başbakan'a tebriklerimi ilettim. Bu gerçekten çok büyük yükümlülük. Bu konuyla ilgili
çalışmalarımızı ortaklaşa sürdüreceğiz. Bu anlamda Avrupa'nın tutması gereken sözler olduğunun da
farkındayım. Türkiye'nin, Danimarka Askeri Kuvvetleri'ni İncirlik Üssü'nde ev sahipliği yapmasından
dolayı teşekkür etmek istiyorum. Terörizmle mücadele konusundaki ortak çalışmamız çerçevesinde
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bu gerçekleşiyor.

'18 MART MUTABAKATI YERİNE GETİRİLSİN'
Başbakan Yıldırım ise şöyle konuştu:
 Terörle mücadelede uluslararası işbirliğine olan ihtiyacın, bugün düne göre daha fazla olduğu
konusunda Danimarka'nın da Türkiye'nin de aynı düşünceleri paylaştığını gördük. PKK, PYD, DEAŞ,
FETÖ gibi terör örgütleriyle aynı anda mücadele etmek durumunda olan Türkiye'nin desteklenmesi,
bu mücadelelerin başarıya ulaşmasına katkı sağlayacaktır.

 Danimarka'nın PKK yayın organı Roj TV'nin kapatılmasına ilişkin kararı, bu mücadelede güzel bir
örnek. İşbirliğimizin FETÖ ile mücadelede de devam etmesi en büyük arzumuz.

 Danimarka'nın Suriyeli mültecilere yönelik, Türkiye'nin özverili çalışmalarını yakından takip ettiğini
görmekten mutluluk duyduk. Ülkemizin AB ile vardığı 18 Mart Mutabakatı'nın tamamlanması ve
sözlerin karşılıklı olarak yerine getirilmesinin öneminin altını çizdik. Başbakan dün ayrıca Irak
Başbakanı Haydar İbadi ile de bir telefon görüşmesi yaptı. İki lider terör örgütleri DEAŞ ve PKK'nın
her iki ülke için de tehdit olduğu konusunda görüş birliğine vardı.
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